от
	  25.03.2016

	№
	83

О проекте федерального закона № 979790-6

«О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации

(в части поддержки субъектов малого

предпринимательства, осуществляющих

нестационарную торговлю)»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 979790-6 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (в части поддержки субъектов малого предпринимательства, осуществляющих нестационарную торговлю)», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации депутатами Государственной Думы В.Ф. Звагельским, А.А. Агеевым, А.А. Ищенко, М.С. Гаджиевым, В.В. Семеновым, В.И. Афонским, Е.Л. Николаевой, А.Н. Абалаковым, М.В. Емельяновым, Р.М. Марданшиным, А.Н. Хайруллиным, Р.С. Ильясовым, А.В. Жарковым, А.В. Четвериковым, О.Д. Валенчуком, Т.О. Алексеевой, В.П. Водолацким, М.Т. Гаджиевым, В.К. Гартунгом, В.Г. Швецовым, И.И. Гильмутдиновым, А.В. Чепой, З.А. Аскендеровым, Р.Ф. Абубакировым, К.И. Черкасовым, В.Ф. Шрейдером, А.Ю. Брыскиным, И.Р. Самиевым.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель Председателя

Ярославской областной Думы                                                            И.В. Осипов